İhtiyat iki delilden en kuvvetlisiyle amel etmektir.⁴⁹ İhtiyat nefsi günaha düşmekten korumaktır.⁵⁰ İbn Kayyım el-Cevziyye ise şöyle bir tanım yapmıştır: Aşırılığa kaçmadan haddi aşmadan ve noksanlık da yapmadan sünneti takip etmek, Rasûlullah'ı ve ashabının yolundan gitmek ve bu konuda istiksâ⁵¹ ve mübâlağa göstermektir.⁵² İz b. Abdisselâm (ö. 660/1262) vera'ı ihtiyat olarak tanımlamış ve şöyle demiştir. “Vera' mükellefin, şüpheye düşüren şeyi terkedip şüpheye düşürmeyen şeye yönelmesidir.” “Şüpheden

⁴⁵ Er, *Güncel Meselelere Dair Sorular*, 67.

⁴⁶ Er, *Allah Katında Din*, 71.

⁴⁷ Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr, *Lisânü'l-arab* (Beirut: Dâru's-sadr, ts.)